保護者各位

　新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、中学1年生では、第２学期に入りますと体育の授業が水泳の授業となります。本校では

競泳パンツと水泳帽を指定（学年色・ライン赤）統一して使用致します。

　指定の水着・帽子の申し込み・お渡しを下記の通り実施致します。下記のサイズ表を

ご参考の上、申込書にお名前・サイズ等をご記入の上、お申し込み下さい。

※水泳の授業は9月初めより始まりますので、必ずお申し込み下さい。

１　競泳パンツ（ミズノ製ハーフスパッツ型） 販売価格（税込）

サイズ SS〜XO ¥2,730

サイズ ２XO〜３XO（別寸） ¥3,550

２　水泳帽（フリーサイズ） ¥660

サイズ表（成人男子のサイズです）（センチ）

サイズ ウェストサイズ 裾モモ サイズ ウェストサイズ 裾モモ

SS ６７〜７３ 35 O ８３〜８９ 41

S ７１〜７７ 36 XO ８７〜９３ 42

M ７５〜８１ 38 2XO ９１〜９７ 44

L ７９〜８５ 40 3XO ９５〜１０１ 46

〒113-0021 東京都文京区本駒込6-6-7

株式会社サンウエル　TEL03-3946-1311 FAX03-3946-2720

※サイズは、1~2サイズ大きめがオススメです。通常は、若干きつめにご使用される商品です。

※裾モモは、平置き時のサイズです。

水着申込書 【当日現金を持参すること】

１R　　番 名前 TEL　　　−　　　−　　　　　　　　ウエストサイズ ｃｍ

数量

円

記

申込日　　5月20日（火）１号館生徒ホール　　AM７：１５〜８：２５

　　申込用紙と現金をお持ちください。（※お釣りの無いように）

※商品は、後日クラスごとに配布致します。

合計

　　　　令和7年4月吉日

切り取り線

品名

水着

帽子

サイズ 金額

F

水泳パンツの販売について

円

円